

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	1	m3	69,50	104,00	7.228,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	2	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	3	m3	200,00	11,50	2.300,00	
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	4	m3	200,00	13,40	2.680,00	
	Σύνολο : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							13.358,00	13.358,00
	2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	5	m2	600,00	1,20	720,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	6	m2	250,00	0,45	112,50	
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	7	ton	56,00	87,75	4.914,00	
	Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							5.746,50	5.746,50
	3. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης Η1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.1	ΝΟΔΟ 2653	8	m	80,00	85,00	6.800,00	
2	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	9	TEM	4,00	53,70	214,80	
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	10	TEM	4,00	53,70	214,80	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	11	TEM	8,00	49,30	394,40	
	Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ							7.624,00	7.624,00
	Σε μεταφορά								26.728,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						26.728,50
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	4.811,13
			Άθροισμα						31.539,63
			Απρόβλεπτα					15,00%	4.730,94
			Άθροισμα						36.270,57
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						19,75
			Άθροισμα						36.290,32
			ΦΠΑ					24,00%	8.709,68
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						45.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						45.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / /2017

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΗΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο
ΑΣΚΩΝ ΧΡΕΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΚΩΝ ΕΡΓΩΝΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ